ESTADo Do eananlÁ

rNDrcAÇÃo N" ,ft\ , DE zozz.
proponentes: Vereadores Cidão da Telepar/PSB, Alécio Espínola/PSC, Ptofessor Santello/PTB)

üÁiv'IARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Receb "rnlÀ-c5r aa-
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

P rotoco I

INDICÂMOS nos teÍmos que Íegem o art. 1.43 do Regimento Intetno desta Casa de Leis,
seja encaminhado expediente âo Senhot Sandro Camilo Rocha Rancy, Secretário Municipal
de Serviços e Obras Públicas, solicitando o Íecapeamento da marginal da BR 467, no
Distrito de Sede Alvorada, murucípio de Cascavel.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 11 de maio de 2022.

Telepar Santello
V /PSC V /PTB

Justificação

A presente indicação tem por escopo solicitar o Íecapeamento da margrnal da BR
467, no Distrito de Sede Alvorada, município de Cascavel, sendo que este perímetro tem sido alvo de

reclamação constante dos moradoÍes que se utiüzam da via pâra seus deslocamentos. Âlém do mais, as

péssrmas condições da via, podem vir ocasionar danos materiais e ou possíveis acidentes.

Ânte o exposto, por se úatar de demanda necessátia paÍl- a população, espeÍâmos,

pois, contar com a especial atenção a esta solicitação na tomada de providências.

t,f

Rua Pernambuco, 1843 cEP 85810-021 Cascavel

Fone 145 | 3321-8800 - Fax 145 | 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail: admin@cam .pr.gov.br

Centro